
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 평생교육원 ~ 평생교육원

부서: 평생교육원
정책: 아름다운문화센터 관리
단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

평생교육원 5,136,456 4,750,274 386,182

국             21,630

분             70,000

도             36,287

시          5,008,539

아름다운문화센터 관리 798,924 701,496 97,428

아름다운 문화센터 관리 798,924 701,496 97,428

아름다운 문화센터 운영 798,924 701,496 97,428

101 인건비 25,404 24,336 1,068

04 기간제근로자등보수 25,404 24,336 1,068

  ○문화센터업무보조                25,404

    -기본급                17,550

    -주휴수당                 3,651

    -급식비                 1,920

    -교통보조비                 1,440

    -연차유급휴가수당                   843

  35,100원 * 2명 * 250일

  35,100원 * 2명 * 52주

  80,000원 * 2명 *12월

  60,000원 * 2명 * 12월

  35,100원 * 2명 * 12일

201 일반운영비 744,640 644,280 100,360

01 사무관리비 384,800 403,560 △18,760

  ○강사료               352,800

    -정규과정 및 특강
              316,800

    -보조 및 기타강사료
               36,000

  ○교육 교재 등 구입                10,000

  ○급량비                 5,000

  ○세외수입납세편의제공등수수료및유지비
                5,000

  ○아름다운문화센터 홍보지 제작
               12,000

       33,000원*50과목*16시간*12월

       25,000원*6명*20회*12월

  10,000,000원

  5,000,000원

      5,000,000원

      3,000,000원*4회

02 공공운영비 351,840 226,120 125,720

  ○청사무인경비시스템용역비(문화센터 외 4개소
    )                10,400

  ○방화관리대행료(문화센터 외 2개소)
                5,580

  ○도시가스료(문화센터 외 2개소)
               38,400

  ○전기안전점검대행수수료(문화센터 외 2개소)
               16,600

  ○전기시설안전점검수수료(문화센터 외 2개소)
                3,600

  ○승강기유지비(문화센터 외 2개소)
               12,000

  ○환경개선부담금(문화센터 외 1개소)
                  800

      10,400,000원

      5,580,000원

      3,200,000원*12개월

      16,600,000원

      1,200,000원*3개소

      250,000원*12월*4대

      800,000원
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부서: 평생교육원
정책: 아름다운문화센터 관리
단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사소독대행료(문화센터 외 2개소)
                6,600

  ○전기요금(문화센터 외 4개소)
              142,800

  ○상하수도요금(문화센터 외 2개소)
               13,800

  ○정수기관리비(문화센터 외 2개소)
                6,800

  ○비데관리비(시립도서관 외 1개소)
                2,520

  ○청사청소비                25,000

  ○청소용품구입비                 5,000

  ○저수조청소비                 1,500

  ○연료비(이동식난방열풍기용)                 1,500

  ○가스시설정기검사                   100

  ○공연장(음향,조명)시설관리유지비
               10,000

  ○시설장비(건물,기계,전기)등 유지관리
               15,000

  ○테크유지관리비                 8,000

  ○조경관리                13,000

  ○실내조경유지관리비                 7,200

  ○홈페이지 유지보수                 2,640

  ○차량유지비                 3,000

      550,000원*12월

      11,900,000원*12월

      1,150,000원*12월

      6,800,000원

      210,000원*12월

  25,000,000원

  5,000,000원

  1,500,000원

  1,500,000원

  100,000원*1회

      10,000,000원

      15,000,000원

  8,000,000원

  13,000,000원

  600,000원*12월

  220,000원*12월

  3,000,000원

03 행사운영비 8,000 14,600 △6,600

  ○개강식 및 수료식 행사지원                 2,000

  ○우수및유공강사표창                 1,000

  ○행사참여지원                 2,000

  ○수강생 및 강사간담회 등                 3,000

  1,000,000원*2회

  200,000원*5명

  200,000원*5개반*2회

  3,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○아름다운문화센터업무추진                 2,000  2,000,000원

207 연구개발비 6,000 0 6,000

02 전산개발비 6,000 0 6,000

  ○홈페이지 기능보강사업 용역비                 6,000  6,000,000원

301 일반보상금 8,880 8,880 0

12 기타보상금 8,880 8,880 0

  ○자원봉사자 수당                 7,200

  ○자원봉사자등급식비                 1,680

  20,000원*3명*10일*12월

  7,000원*20명*12월

401 시설비및부대비 12,000 20,000 △8,000

01 시설비 12,000 20,000 △8,000

  ○공연장 무대 확장공사                12,000  12,000,000원
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부서: 평생교육원
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육복지지원의 내실화 3,150,988 3,078,436 72,552

관내학교에 교육경비 보조 2,227,859 2,181,908 45,951

유아초중등 교육지원 2,227,859 2,181,908 45,951

201 일반운영비 1,750 2,100 △350

01 사무관리비 1,750 2,100 △350

  ○교육환경개선특별위원회 위원수당
                1,050

  ○학교급식지원심의 위원수당
                  700

      70,000원*5명*3회

      70,000원*5명*2회

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ○교육경비 및 비정규학교 운영업무추진
                2,500      2,500,000원

308 자치단체등이전 2,223,609 2,177,308 46,301

06 교육기관에대한보조금 2,223,609 2,177,308 46,301

  ○시 전액 지원 사업               874,200

    -지혜의 등대, 집 운영               111,000

    -방과후 학교 운영 지원                48,000

    -특수교육 보조교사 지원                42,000

    -초등영어체험센터 지원               180,000

    -소규모학교 특기적성 지원                30,000

    -사립유치원 지원                20,200

    -중학생 해외어학연수 지원                42,000

    -미군과 함께하는 영어교실                30,000

    -인터넷 수능방송 연계지원                21,000

    -명문학교 만들기(공립2개고교)
              350,000

  ○교육청 대응투자사업             1,158,064

    -건물외벽보수 및 방수(동두천초)
               73,826

    -옹벽및배수로 정비(동두천외고)
               34,485

    -다목적강당 증축(이담초)
              621,000

    -교실노후창틀 교체(생연초)
               61,050

    -노후냉난방시설개선(보영여중)
               53,007

    -노후냉난방시설개선(신흥중)
               54,995

    -자연학습장 설치(사동초)
               39,000

    -교실출입문 교체(송내초)                10,665

  111,000,000원

  48,000,000원

  42,000,000원

  180,000,000원

  30,000,000원

  20,200,000원

  42,000,000원

  30,000,000원

  21,000,000원

       350,000,000원

       246,086,000원*30%

       114,950,000원*30%

       2,070,000,000원*30%

       203,500,000원*30%

       176,687,000원*30%

       183,316,000원*30%

       130,000,000원*30%

  35,548,000원*30%
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부서: 평생교육원
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -노후정보화기자재교체(신천초)
               20,429

    -특성화고 지원(한국문화영상고)
               59,400

    -어학실 노후화기자재교체(동두천중)
               31,191

    -노후방송시설 교체(지행초)
               18,562

    -화장실 보수공사(중앙고)
               80,454

  ○경기도협력사업               191,345

    -학교안 꿈나무안심학교 운영비
              191,345

       68,094,000원*30%

       198,000,000원*30%

       103,969,000원*30%

       61,873,000원*30%

       268,180,000원*30%

       191,345,000원

학교급식지원 923,129 896,528 26,601

학교급식 지원 923,129 896,528 26,601

308 자치단체등이전 923,129 895,128 28,001

06 교육기관에대한보조금 923,129 895,128 28,001

  ○친환경, 일반미 정부미 차액지원(직영급식학
    교 23개교)               149,779

  ○차별없는 학교급식 지원(초등학교 전체)
              773,350

      149,779,000원

      773,350,000원

평생학습체제 구축 184,280 92,680 91,600

국              9,450

도             24,725

시            150,105

평생교육지원 184,280 92,680 91,600

국              9,450

도             24,725

시            150,105

성인문해사업 41,880 41,880 0

201 일반운영비 11,880 11,880 0

01 사무관리비 11,880 11,880 0

  ○동두천야학 임대료지원                11,880  990,000원*12월

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○동두천야학 운영비 지원                30,000  30,000,000원

비정규학교지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○동두천 어메리칸 커뮤니티 운영지원
               10,000      10,000,000원

평생교육프로그램 운영 46,500 29,800 16,700

201 일반운영비 20,000 9,800 10,200
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부서: 평생교육원
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 14,000 9,800 4,200

  ○특성화 교육 강사료                10,000

  ○홍보물제작(열린아카데미, 특성화교육)
                4,000

  5,000,000원*2개과정

      4,000,000원

03 행사운영비 6,000 0 6,000

  ○개강및수료식 등 운영비(열린아카데미,특성화
    교육)                 4,000

  ○동두천열린아카데미운영 현장방문
                2,000

      4,000,000원

      2,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○평생교육 프로그램 및 행사 추진
                2,000      2,000,000원

203 업무추진비 4,500 0 4,500

03 시책추진업무추진비 4,500 0 4,500

  ○평생교육원 시책업무 추진                 4,500  4,500,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ○동두천열린아카데미운영                20,000  20,000,000원

학교용지부담금 관리 2,000 1,000 1,000

201 일반운영비 2,000 1,000 1,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ○학교용지부담금 환급관련 공탁 및 송달수수료
    등                 2,000      2,000,000원

평생교육시설 인프라확충 15,000 10,000 5,000

308 자치단체등이전 15,000 10,000 5,000

05 자치단체간부담금 15,000 10,000 5,000

  ○평생교육e-러닝시스템 통합운영분담금
               10,000

  ○경기평생학습포털 보강사업 운영분담금
                5,000

      10,000,000원

      5,000,000원

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 0 50,000

도             20,000

시             30,000

101 인건비 15,000 0 15,000

도              6,000

시              9,000

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

  ○경기 행복학습마을 운영 인부임
               15,000      15,000,000원

도              6,000

시              9,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000
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부서: 평생교육원
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             14,000

시             21,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

  ○경기 행복학습마을 운영비                35,000  35,000,000원

도             14,000

시             21,000

여성취업지원서비스 운영 18,900 0 18,900

국              9,450

도              4,725

시              4,725

101 인건비 18,900 0 18,900

국              9,450

도              4,725

시              4,725

04 기간제근로자등보수 18,900 0 18,900

  ○여성취업설계사 인건비 지원                18,900  18,900,000원

국              9,450

도              4,725

시              4,725

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 732,246 818,262 △86,016

국             12,180

분             70,000

도             11,562

시            638,504

최상의 정보서비스 제공 70,000 50,000 20,000

분             70,000

공공도서관 자료구입 70,000 50,000 20,000

분             70,000

405 자산취득비 70,000 50,000 20,000

분             70,000

02 도서구입비 70,000 50,000 20,000

  ○공공도서관 자료구입                70,000  70,000,000원

분             70,000

도서관시설 최적관리 662,246 768,262 △106,016

국             12,180

도             11,562

시            638,504

시립도서관 유지관리 288,473 379,052 △90,579

101 인건비 31,773 30,452 1,321

04 기간제근로자등보수 31,773 30,452 1,321

  ○열람업무지원 인부임                30,825

    -기본급                26,325

    -교통비                 1,500

    -중식비                 3,000

  ○제초작업인부임                   948

  35,100원*5명*150일

  2,000원*5명*150일

  4,000원*5명*150일

  35,100원*3명*3일*3회
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부서: 평생교육원
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 153,000 153,500 △500

01 사무관리비 39,100 39,100 0

  ○도서관운영위원회 참석수당                 2,500

  ○전산소모품 및 복사기 토너                 4,000

  ○정기간행물 구독료                 9,500

  ○도서관홍보 리플렛등 제작                 5,000

  ○대출회원증 물품                 6,000

  ○도서장비 및 정리물품                10,000

  ○자료실연장 및 행사지원 특근비
                2,100

  2,500,000원

  4,000,000원

  9,500,000원

  5,000,000원

  6,000,000원

  10,000,000원

      7,000원*150일*2명

02 공공운영비 75,400 74,900 500

  ○차량유지비                 4,000

  ○전산시스템유지보수비                 9,000

  ○청소용품비                 5,000

  ○시설장비유지비                16,000

  ○공기청정방향제                 3,000

  ○조경관리비                 2,000

  ○도서관청사(내,외)청소용역                10,000

  ○도서관열람실경비용역                18,000

  ○정화조분뇨수거수수료                 2,500

  ○협회비부담금                   600

  ○우편후납요금                   300

  ○전기관련소모품                 5,000

  4,000,000원

  9,000,000원

  5,000,000원

  16,000,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

  10,000,000원

  18,000,000원

  2,500,000원

  600,000원

  300,000원

  5,000,000원

03 행사운영비 38,500 39,500 △1,000

  ○독서교실 및 방학특강                 6,000

  ○독서회운영                 5,000

  ○문화교실운영                11,000

  ○독서의달 행사                 6,000

  ○정보소외계층프로그램운영                 5,000

  ○독서마라톤대회 운영                 4,000

  ○프로그램이용자 및 강사 간담회                 1,500

  6,000,000원

  5,000,000원

  11,000,000원

  6,000,000원

  5,000,000원

  4,000,000원

  1,500,000원

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○도서구입현장수서                 1,000

  ○중앙단위회의참석 및 도서관대회참석
                  600

  1,000,000원

      600,000원

207 연구개발비 3,000 8,000 △5,000

02 전산개발비 3,000 8,000 △5,000

  ○유해사이트 차단 솔루션 구입                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 52,000 149,000 △97,000

01 시설비 52,000 148,000 △96,000
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부서: 평생교육원
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급수펌프공사                13,000

  ○옥상 차열 방수공사                21,000

  ○도서관 외벽 방수공사                18,000

  13,000,000원

  21,000,000원

  18,000,000원

405 자산취득비 47,100 36,500 10,600

01 자산및물품취득비 47,100 36,500 10,600

  ○승용차                14,000

  ○노트북                 1,600

  ○자료실 서가 교체                18,000

  ○제습기                 3,500

  ○책소독기                10,000

  14,000,000원*1대

  1,600,000원*1대

  2,000,000원*9대

  1,750,000원*2대

  10,000,000원*1대

정보도서관 유지관리 253,466 272,372 △18,906

101 인건비 31,036 30,152 884

04 기간제근로자등보수 31,036 30,152 884

  ○열람업무지원 인부임                30,825

    -기본급                26,325

    -교통비                 1,500

    -중식비                 3,000

  ○제초작업인부임                   211

  35,100원*5명*150일

  2,000원*5명*150일

  4,000원*5명*150일

  35,100원*1명*2일*3회

201 일반운영비 121,030 125,370 △4,340

01 사무관리비 27,370 30,470 △3,100

  ○홍보물(현수막)제작비                 3,000

  ○정기간행물 구독료                 8,000

  ○전산소모품(토너,종이등)                 3,000

  ○청소용품비 및 화장실 소모품
                6,000

  ○도서관 물탱크 청소                   800

  ○작은도서관 정화조 청소                   100

  ○공기청정 항균소독제 구입                 3,000

  ○행사지원자특근비                 1,470

  ○전산소모품(헤드셋,충전용거치대등)
                2,000

  3,000,000원

  8,000,000원

  3,000,000원

      500,000원*12월

  400,000원*2회

  100,000원*1회

  250,000원*12월

  7,000원*30일*7명

      2,000,000원

02 공공운영비 39,700 44,200 △4,500

  ○전산시스템유지보수비                18,000

  ○도서관 협회비 부담금                   500

  ○우편요금후납                 1,200

  ○시설장비유지비(건물,기계,전기)등 유지관리
               10,000

  ○정보도서관 및 작은도서관 건물 내외벽청소
               10,000

  1,500,000원*12월

  500,000원

  100,000원*12월

      10,000,000원

      10,000,000원

03 행사운영비 53,960 50,700 3,260

  ○북스타트운영                 8,200

  ○방학독서교실 및 특강 운영                 3,000

  8,200,000원

  1,500,000원*2회
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부서: 평생교육원
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자원봉사자 프로그램 운영(엄마선생님 등 3개
    프로그램)                 1,500

  ○독서회 운영(책읽는 엄마, 어린이독서회)
                3,500

  ○문화교실 운영                14,000

  ○독서의달 행사                 5,000

  ○문화공연(인형극, 과학쇼, 어린이공연)
                5,000

  ○정보화 강사수당                 5,760

  ○정보소외계층 운영                 4,000

  ○다문화 프로그램                 2,500

  ○프로그램이용자 및 강사 간담회                 1,500

      1,500,000원

      3,500,000원

  7,000,000원*2회

  5,000,000원*1회

      5,000,000원

  480,000원*12월

  2,000,000원*2회

  2,500,000원

  1,500,000원

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○도서구입 현장수서 및 교육참석 여비
                1,000

  ○중앙단위회의 참석 및 도서관 대회 참관여비
                  600

      1,000,000원

      600,000원

206 재료비 7,900 14,000 △6,100

01 재료비 7,900 14,000 △6,100

  ○도서관련 소모품(감응테이프외)
                3,000

  ○도서대출회원증(칼라리본 포함)
                3,000

  ○독서통장(통장정리기 리본 포함)
                1,900

      250,000원*12월

      2,000매*1,500원

      1,900,000원

207 연구개발비 30,000 8,000 22,000

02 전산개발비 30,000 8,000 22,000

  ○개인정보보호 시스템 구축                30,000  30,000,000원

301 일반보상금 2,400 2,400 0

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

  ○자원봉사자 운영비                 2,400  200,000원*12월

405 자산취득비 59,500 65,850 △6,350

01 자산및물품취득비 59,500 65,850 △6,350

  ○컴퓨터구입                37,500

  ○도서소독기 구입                10,000

  ○CCTV 구입                 3,000

  ○작은도서관 냉,온풍기 구입                 2,500

  ○지하교육장 컴퓨터 구입                 1,500

  ○지하교육장 빔프로젝트 세트구입
                5,000

  1,250,000원*30대

  10,000,000원*1대

  3,000,000원*1식

  2,500,000원*1식

  1,500,000원*1식

      5,000,000원*1식

시립도서관 개관시간 연장사업 34,800 36,000 △1,200

국             12,180
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부서: 평생교육원
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              6,612

시             16,008

101 인건비 26,400 24,000 2,400

국              9,240

도              5,016

시             12,144

04 기간제근로자등보수 26,400 24,000 2,400

  ○공공도서관 개관시간 연장 인부임
               26,400      26,400,000원

국              9,240

도              5,016

시             12,144

201 일반운영비 8,400 12,000 △3,600

국              2,940

도              1,596

시              3,864

01 사무관리비 8,400 12,000 △3,600

  ○연장개관 운영비                 8,400  8,400,000원

국              2,940

도              1,596

시              3,864

시립도서관 365일 운영 85,507 80,838 4,669

도              4,950

시             80,557

101 인건비 63,507 60,838 2,669

도              3,700

시             59,807

04 기간제근로자등보수 63,507 60,838 2,669

  ○열람업무지원 인부임                63,507

    - 기본급                43,875  35,100원*5명*250일

도              3,700

시             40,175

    - 주휴수당                 9,126

    - 연차유급휴가수당                 2,106

    - 정액급식비                 4,800

    - 교통보조비                 3,600

  35,100원*5명*52주

  35,100원*5명*12월

  80,000원*5명*12월

  60,000원*5명*12월

201 일반운영비 22,000 20,000 2,000

도              1,250

시             20,750

02 공공운영비 22,000 20,000 2,000

  ○청소용역                22,000  22,000,000원

도              1,250

시             20,750

행정운영경비(평생교육원) 270,018 59,400 210,618

인력운영비(평생교육원) 191,148 39,820 151,328
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부서: 평생교육원
정책: 행정운영경비(평생교육원)
단위: 인력운영비(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

직접인건비(평생교육원) 191,148 39,820 151,328

101 인건비 191,148 39,820 151,328

03 무기계약근로자보수 191,148 39,820 151,328

  ○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보
    도서관)               191,148

    - 기본급                83,398

    - 상여금                27,800

    - 가산금                 8,340

    - 시간외수당                15,611

    - 휴일근무수당                11,373

    - 연차유급휴가수당                 4,739

    - 주휴수당                16,427

    - 정액급식비                 8,640

    - 교통보조비                 6,480

    - 명절휴가비                 8,340

    

  772,200원*9명*12월

  83,397,600원*1/3

  83,397,600원*10%

  4,380원*9명*22시간*1.5*12월

  52,650원*9명*2일*12월

  35,100원*9명*15일

  35,100원*9명*52주

  80,000원*9명*12월

  60,000원*9명*12월

  463,320원*9명*2회

기본경비(평생교육원) 78,870 19,580 59,290

기본경비(평생교육원) 78,870 19,580 59,290

201 일반운영비 21,870 4,860 17,010

01 사무관리비 21,870 4,860 17,010

  ○부서운영 사무관리비                21,870  21,870,000원

202 여비 51,840 11,520 40,320

01 국내여비 51,840 11,520 40,320

  ○기본업무수행여비(27명)                51,840  51,840,000원

203 업무추진비 5,160 3,200 1,960

02 정원가산업무추진비 960 200 760

  ○정원가산업무추진비                   960  40,000원*24명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월
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